CLA1
CLAMP ESPIGA DENTADA 101,4 DISCO 119 (INOX) Conexiones industriales CLA11014119I
Características:
- Tipo de material: Inox
- Modelo: Espiga dentada
CLA1
CLAMP ESPIGA DENTADA 13 DISCO 34 (INOX) Conexiones industriales CLA11334I
Características:
- Tipo de material: Inox
- Modelo: Espiga dentada
- Disco (MM): 34 mm
CLA1
CLAMP ESPIGA DENTADA 19 DISCO 34 (INOX) Conexiones industriales CLA11934I
Características:
- Tipo de material: Inox
- Modelo: Espiga dentada
- Disco (MM): 34 mm
CLA1
CLAMP ESPIGA DENTADA 25 DISCO 50,5 (INOX) Conexiones industriales CLA125505I
Características:
- Tipo de material: Inox
- Modelo: Espiga dentada
- Disco (MM): 50,500 mm
CLA1
CLAMP ESPIGA DENTADA 32 DISCO 50,5 (INOX) Conexiones industriales CLA132505I
Características:
- Tipo de material: Inox
- Modelo: Espiga dentada
- Disco (MM): 50,500 mm
CLA1
CLAMP ESPIGA DENTADA 38 DISCO 50,5 (INOX) Conexiones industriales CLA138505I
Características:
- Tipo de material: Inox
- Modelo: Espiga dentada
- Disco (MM): 50,500 mm
CLA1
CLAMP ESPIGA DENTADA 50 DISCO 64 (INOX) Conexiones industriales CLA15064I
Características:
- Tipo de material: Inox
- Modelo: Espiga dentada
- Disco (MM): 64 mm
CLA1
CLAMP ESPIGA DENTADA 51 DISCO 64 (INOX) Conexiones industriales CLA15164I
Características:
- Tipo de material: Inox
- Modelo: Espiga dentada
- Disco (MM): 64 mm
CLA1
CLAMP ESPIGA DENTADA 63 DISCO 91 (INOX) Conexiones industriales CLA16391I
Características:
- Tipo de material: Inox
- Modelo: Espiga dentada
- Disco (MM): 91 mm
CLA1
CLAMP ESPIGA DENTADA 75 DISCO 106 (INOX) Conexiones industriales CLA175106I
Características:
- Tipo de material: Inox
- Modelo: Espiga dentada
- Disco (MM): 106 mm
CLA1
CLAMP ESPIGA DENTADA 76 DISCO 106 (INOX) Conexiones industriales CLA176106I
Características:
- Tipo de material: Inox
- Modelo: Espiga dentada
- Disco (MM): 106 mm